
Uchwała Nr 248/XXXII/2002
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 142/XX/2000 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 2000 r.
w sprawie utworzenia środków specjalnych.

Uchwała Nr 248/XXXII/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 kwietnia 2002 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 142/XX/2000 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 2000 r. w
sprawie utworzenia środków specjalnych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 142/XX/2000 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 2000 r., zmienionej uchwałami Nr
179/XXV/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr 183/XXV/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr 230/XXX/2002 z
dnia 7 lutego 2002 r. uchyla się § 2 i nadaje następujące brzmienie:
„ Środki finansowe, o których mowa w § 1 mogą pochodzić z następujących źródeł przychodów:
-  wpływów  z  odpłatności  za  prowadzoną  działalność  w  zakresie  produkcji  i  usług,  prowadzoną  przez
jednostkę budżetową w ramach środków specjalnych,
- dowolnych wpłat, zapisów i darowizn,
- wpłat części zysku gospodarstw pomocniczych,
- wpływów za odszkodowanie za utracone lub uszkodzone mienie będące w użytkowaniu lub zarządzie
jednostki budżetowej,
- dochodów z gospodarowania majątkiem jednostki budżetowej powierzonym tej jednostce do używania,
- odsetek bankowych.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2002 roku.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa.


